РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОЛОМОШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2014 № 11                                                                             с. Поломошное
Об утверждении Перечня должностей

муниципальной службы, установленных

в Администрации Поломошенского

сельсовета Новичихинского района,

замещение которых влечёт за собой

размещение сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного

характера на официальных  сайтах

В соответствии  с п.12 Указа Президента РФ от 18.05.2009 года № 559,  федеральными законами от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", представлением прокурора Новичихинского района от 12.02.2014 года № 02-42-2014  ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы замещение которых влечёт за собой  размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера на официальных  сайтах

2. Обнародовать  настоящее  постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.

Глава Администрации

Поломошенского сельсовета                                                  С.А. Юдин
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Поломошенского сельсовета

от 25.04.2014 года   № 11

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей  муниципальной службы, установленных в Администрации  Поломошенского  сельсовета Новичихинского района, замещение которых влечёт за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальных  сайтах

Наименование должностей муниципальной службы:

Глава Администрации

Секретарь Администрации

Главный специалист по финансам налогам и сборам